АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 02.04.2013     № 933                                                                                                   г. Кыштым
О внесении изменений  в Постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 07.03.2013г. № 620 «Об утверждении

Порядка  представления сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданами, претендующими

на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений Кыштымского

городского округа, и руководителями

муниципальных учреждений Кыштымского

городского округа»

            Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г. № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Порядок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,         претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Кыштымского городского округа, и руководителями  муниципальных учреждений Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 07.03.2013г. № 620,  следующие изменения:

       в пункте 4 слова «по форме, утвержденной  Указом Президента Российской Федерации от 18. 05. 2009г. № 559» заменить  словами «по формам согласно приложениям 1-4»;

       дополнить приложениями 1-4 (прилагаются).

       2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кыштымского городского округа Дорошенко Л.А.

Глава Кыштымского городского округа                               Л.А. Шеболаева